Lei Federal nº 8.666/93, Valor global do aditivo de contrato : Fica alterada a CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR

CONTRATADO, para o fim de acrescentar ao valor inicialmente contratado o percentual de 24% (vinte e quatro por cento),

sob os itens nº 1 e 2 do contrato, totalizando a importância de R$ 326.292,00 (trezentos e vinte e seis mil, duzentos e noventa e

dois reais). Sítio Novo Maranhão, 1º dia do mês de Dezembro do ano de 2023. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES. Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $OYU7Kmio.eM

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 - CONTRATO:

[...]

65, § 1º, da Lei Federal nº 8.666/93, Valor global do aditivo de contrato : Fica

alterada a CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR CONTRATADO, para o fim de acrescentar ao valor inicialmente contratado

o percentual de 24% (vinte e quatro por cento), sob o item nº 2 do contrato, totalizando a importância de R$ 161.856,00 (cento

e sessenta e um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais).Sítio Novo Maranhão, 1º dia do mês de Dezembro do ano de

2023.ELOIDES RIBEIRO DA CUNHA COELHO.Secretaria Municipal de Saúde.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $iBOTUvK4eqz

Estado do Maranhão